
UCHWAŁA NR XXI/178/2012
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz.15911) ) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12402) ) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 34.408,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1. dochody bieżące - 4.150,-zł 

2. dochody majątkowe - 30.258,-zł 

 
Tabela Nr 1       

Lp.
 

Dział Rozdział Paragraf
 

Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe
 

1. 801   Oświata i wychowanie 4 150 4 150 - 

  80101  Szkoły podstawowe 2 500 2 500 - 

   0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej (dla SP w T.Woli) 

2 500 2 500 - 

  80110  Gimnazja 1 650 1 650 - 

   0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej (dla ZPO w Nowej 
Dębie) 

1 650 1 650  

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

30 258 - 30 258 

  90019  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

30 258 - 30 258 

   6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (dot.z WFOŚiGW w Rzeszowie ze 
środków częściowo NFOŚiGW na usuwanie 
azbestu) 

30 258 - 30 258 

Razem:    34 408 4 150 30 258 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 16.020,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w 
tym: 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0CE8BEFE-F593-4271-8FED-8EB3161FE067. Uchwalony



1. dochody bieżące - 16.020,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 2       
Lp.
 

Dział Rozdział Paragraf
 

Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe
 

1. 852   Pomoc społeczna 16 020 16 020 - 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 020 16 020 - 

   2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (realizacja projektu PO 
KL śr.UE) 

15 232 15 232 - 

   2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich(realizacja projektu PO 
KL śr.budż.pań.) 

788 788 - 

Razem:    16 020 16 020 - 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 41.150,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w tym: 

1. wydatki bieżące - 4.150,-zł 

2. wydatki majątkowe - 37.000,-zł 

 
Tabela Nr 3     

Lp.
 

Dział Rozdział Paragraf
 

Dotyczy: K w o t a 

1. 801   Oświata i wychowanie 4 150 

  80101  Szkoły podstawowe 2 500 

    Wydatki bieżące 2 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 500 

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (zakup 
instrumentu klawiszowego dla SP w T.Woli) 

2 500 

  80110  Gimnazja 1 650 

    Wydatki bieżące 1 650 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 650 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 650 

   4300 zakupusług pozostałych (ZPO Nowa Dęba zapłata usługi autokarowej 
-udział w projekcie "Jasna szkoła-prosta sprawa") 

1 650 

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

37 000 

    Wydatki majątkowe 37 000 

    z tego  

    1) dotacja na zadania inwestycyjne 37 000 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0CE8BEFE-F593-4271-8FED-8EB3161FE067. Uchwalony Strona 2



   6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

4 000 

   6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

33 000 

Razem:    41 150 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 22.762,-zł zgodnie z tabelą nr 4 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 22.762,-zł 

2. wydatki majątkowe -  0,-zł 

 
Tabela Nr 4     

Lp.
 

Dział Rozdział Paragraf
 

Dotyczy: K w o t a 

1. 852   Pomoc społeczna 16 020 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 020 

    Wydatki bieżące 16 020 

    z tego  

    1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 16 020 

   4177 wynagrodzenia bezosobowe(PO KL Śr.UE) 15 000 

   4307 zakup usług pozostałych (realizacja projektu PO KL śr. UE) 32 

   4309 zakup usług pozostałych (realizacja projektu PO KL śr.b.pań.) 788 

   4367 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefoniczne (PO KL śr.UE) 

200 

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 742 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

6 742 

    Wydatki bieżące 6 742 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 6 742 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 742 

   4300 zakup usług pozostałych (likwidacja azbestu) 6 742 

Razem:    22 762 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0CE8BEFE-F593-4271-8FED-8EB3161FE067. Uchwalony




